[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2017                                                                                                                               № 244
с. Каргасок

	О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Каргасокского района

	В связи с кадровыми изменениями

Администрация Каргасокского района постановляет:

	1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Каргасокского района от 20.02.2015 № 43 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета» (далее – Постановление № 43):
1) В Приложении к Постановлению № 43:
- слова «Бударина Наталья Николаевна» заменить словами «Рублёва Вера Александровна»;

- слова «Рублёва Вера Александровна» заменить словами «Ожогина Ирина Алексеевна»;

- слова «Щедрина Людмила Владимировна» заменить словами «Полушвайко Николай Николаевич»;
- слова «Ожогина Ирина Алексеевна - Главный специалист по программно целевым методам управления» исключить.
2. Внести следующее изменение в Постановление Администрации Каргасокского района от 09.02.2015 № 33 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета» (далее – Постановление № 33):

1) В Приложении к Постановлению № 33:

- п. 4.5. изложить в новой редакции:
« 4.5. В случае, если член Комиссии по каким-либо причинам не может присутствовать на ее заседании, он обязан известить об этом секретаря Комиссии.
В случае отсутствия на заседании Комиссии секретаря Комиссии, его функции исполняет один из членов Комиссии, присутствующих на заседании Комиссии, уполномоченный Председателем Комиссии.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района

Ю.Н. Микитич
	Д.А.Иванов
8(38253)21354